
 

 

 
Oznámení o zrušení části XVI. u veřejné zakázky malého rozsahu 

označené 
 

„Čtení a kreslení technické dokumentace“  
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: EDU institut, z.s. 
Sídlo zadavatele: Jos. Vodičky 94, 783 45 Senice na Hané 
IČO zadavatele: 28551281 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Bohuslav Coufal, předseda 

zastoupen na základě plné moci 

Zmocněnec: ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 
Sídlo zmocněnce: V Jámě 699/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO zmocněnce: 06717586 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Hajdušek  
Elektronická adresa: hajdusek@arws.cz 
Telefonní kontakt: +420 725 992 682 

 
Zmocněnec je pověřen výkonem zadavatelských činností na základě plné moci 

 

Vážení, 
 
zadavatel tímto oznamuje, že zadavatel zrušil část XVI., a to z důvodu dle bodu 20.10.2 písm. b) Obecné části pravidel 
pro žadatele a příjemce OPZ, že vybraný dodavatel, společnost EDUCO CENTRUM s.r.o., se sídlem Revoluční 955/45, 
Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, IČO: 26869250, neposkytl zadavateli dostatečnou součinnost k uzavření 
smlouvy. 
 
Vybraný dodavatel, společnost EDUCO CENTRUM s.r.o., se sídlem Revoluční 955/45, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 
Krnov, IČO: 26869250, neposkytl zadavateli ani přes písemné výzvy žádnou součinnost k uzavření smlouvy. Zadavatel 
dne 19. 6. 2018 odeslal vybranému dodavateli EDUCO CENTRUM s.r.o. doporučenou výzvu k uzavření smlouvy, spolu 
s připravenými návrhy smlouvy určenými k podpisu. Na tuto výzvu však dodavatel EDUCO CENTRUM s.r.o. nijak 
nereagoval. Z tohoto důvodu odeslal zadavatel tomuto dodavateli dne 22. 8. 2018 prostřednictvím datové schránky 
další výzvu označenou jako „Poslední výzva k poskytnutí součinnosti“. Ani na tuto výzvu však dodavatel nijak 
nereagoval. 
 
Z výše uvedených důvodů se zadavatel rozhodl zrušit výběrové řízení. 
 
 
V Olomouci dne 25. 10. 2018 ARROWS advokátní kancelář, s.r.o. 

JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D., jednatel 
osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 

 

 


		2018-10-25T11:39:12+0200
	JUDr. Jakub Dohnal, Ph.D.




